UFC - Universidade Federal do Ceara

SIGAA - Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas
EMITIDO EM 14/10/2025 14:41

= secretaria de

!

tecnologia da
informagcdo

Lista de Deferidos do Processo Seletivo
Selecdo ao Mestrado e Doutorado em Ciéncias Médicas - Turma 2026.1 (DOUTORADO)

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Inscrigao

136564
136806
136480
137033
137182
136582
136974
137047
137174
136900
136996
137168
137095
137050
136150
137117
136749
137104
136966
136919
136622
136781
136983
137215
136136
136997

136955

Nome

ANA BEATRIZ GOMES

ANA PAULA PINHEIRO DA SILVA

ANDRE BORGES FERREIRA GOMES
ANTONIO WESLEY ARAUJO DOS SANTOS
BARBARA REGINA DA COSTA DE OLIVEIRA PINHEIRO COUTINHO
BEATRIZ PEREIRA COSTA

DOUGLAS PINHEIRO BRILHANTE
EFIGENIA MARIA DE SOUSA

EMMANUEL AGEUS

FELIPE ROCHA ALVES

FRANCISCO CLEITON RIBEIRO FREITAS
ILANA FARIAS RIBEIRO ARAUJO

ISABELE DE SA SILVEIRA MELO

JOAO LINS DE ARAUJO NETO

JOAO VICTOR ALVES MARTINS

JONES HENRIQUE DE MELO PIMENTEL
JOSE HERNEVIDES PONTES FERREIRA
LIDIANA RABELO DA SILVA

MARIA ISABEL DE SOUZA SILVA
MATHEUS MARQUES MESQUITA DA COSTA
MAYCON FELLIPE DA PONTE

MIRIAM LINDSAY SILVA MARQUES
OTAVIO CRUZ SAMPAIO NETO

PAULO ADENES TEIXEIRA COELHO
SARAH SUYANNE CARVALHO MELGAGO
VELMA DIAS DO NASCIMENTO

VITORIA KAROLINE FELIX MONTEIRO



