

UFC - Universidade Federal do Ceará

SIGAA - Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



EMITIDO EM 14/10/2025 14:41

Lista de Deferidos do Processo Seletivo Seleção ao Mestrado e Doutorado em Ciências Médicas - Turma 2026.1 (DOUTORADO)

No.	Inscrição	Nome
1	136564	ANA BEATRIZ GOMES
2	136806	ANA PAULA PINHEIRO DA SILVA
3	136480	ANDRÉ BORGES FERREIRA GOMES
4	137033	ANTONIO WESLEY ARAÚJO DOS SANTOS
5	137182	BÁRBARA REGINA DA COSTA DE OLIVEIRA PINHEIRO COUTINHO
6	136582	BEATRIZ PEREIRA COSTA
7	136974	DOUGLAS PINHEIRO BRILHANTE
8	137047	EFIGÊNIA MARIA DE SOUSA
9	137174	EMMANUEL AGEUS
10	136900	FELIPE ROCHA ALVES
11	136996	FRANCISCO CLEITON RIBEIRO FREITAS
12	137168	ILANA FARIAS RIBEIRO ARAÚJO
13	137095	ISABELE DE SÁ SILVEIRA MELO
14	137050	JOÃO LINS DE ARAÚJO NETO
15	136150	JOÃO VICTOR ALVES MARTINS
16	137117	JONES HENRIQUE DE MELO PIMENTEL
17	136749	JOSE HERNEVIDES PONTES FERREIRA
18	137104	LIDIANA RABELO DA SILVA
19	136966	MARIA ISABEL DE SOUZA SILVA
20	136919	MATHEUS MARQUES MESQUITA DA COSTA
21	136622	MAYCON FELLIPE DA PONTE
22	136781	MIRIAM LINDSAY SILVA MARQUES
23	136983	OTAVIO CRUZ SAMPAIO NETO
24	137215	PAULO ADENES TEIXEIRA COELHO
25	136136	SARAH SUYANNE CARVALHO MELGAÇO
26	136997	VELMA DIAS DO NASCIMENTO
27	136955	VITÓRIA KAROLINE FÉLIX MONTEIRO